Россия
Республика Алтай
Усть-Канский район
Администрация муниципального образования
 Талицкое сельское поселение
ул. Зеленая 27, с. Усть-Кумир
Усть-Канского района
Республика Алтай 649458
Тел. 26-3-05 (talica.2012@mail.ru)

	Россия
Алтай Республиканын
Кан-Оозы аймактын
Талица jурттын муниципал тозолмозинин администрациязы
Зеленый ором 27, Усть-Кумир  jурт
Кан-Оозы аймактын
Алтай Республика, 649458
Тел. 26-3-05

РЕШЕНИЕ
Двадцать пятой очередной сессии Совета депутатов четвертого созыва

05.09.2019 г.                                                                                           № 25-4-1

«О досрочном прекращении
[bookmark: _GoBack]полномочий депутата»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом МО «Талицкое сельское поселение» Совет депутатов Талицкого сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов МО «Талицкое сельское поселение» четвертого созыва Ненашевой Марины Ивановны.
2. Настоящее Постановление, вступает в силу со дня его официального обнародования в порядке ч.7 ст. 49 Устава МО «Талицкое сельское поселение».
3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

4.

 Глава Талицкого сельского
 поселения                                                                                   К.А. Кошкаров

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]/v‘\,
Ao

\\
\‘/